
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 06.05.2024 14:51:41

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6107

UCHWAŁA NR XXXIX/266/2022

Podtytuł: UCHWAŁA NR XXXIX/266/2022 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 27 maja 2022 r. w
sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Żarki na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U.2021.1372 z późn.
zm.) w związku z art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. 2021.1119 z późn. zm.), oraz art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o przeciwdziałaniu narkomanii (tj. Dz. U. 2020.2050 z późn. zm.).
Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje :
§ 1. Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii na rok 2022, stanowiący załącznik nr 1 do  niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 3. Traci moc:
1) uchwała Nr XXXIX/299/2017 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia Gminnego
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2018-2022,
2) uchwała Nr XXV/163/2021 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6107

